[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

от « 19 » июля 2012 г.

        № 285-I

О награждении Почетной грамотой

Рязанской городской Думы
Рассмотрев      ходатайство       депутата      Рязанской      городской      Думы Чинковой Т.А. от 19.06.2012 № 02-10/1055,  руководствуясь Положением о Почетной грамоте Рязанской городской Думы, утвержденным решением Рязанской городской Думы от 03.04.2008 № 36-I, Уставом муниципального образования - городской   округ  город  Рязань   Рязанской  области,  Рязанская  городская  Дума  р е ш и л а:
1. Наградить Почетной грамотой Рязанской городской Думы за активную и  добросовестную работу в области социальной реабилитации инвалидов по слуху и в связи с 75-летием Рязанского регионального отделения Общероссийской общественной организации инвалидов «Всероссийское общество глухих» Сенина Валерия Анатольевича, члена правления Октябрьского местного отделения Рязанского регионального отделения Общероссийской общественной организации инвалидов «Всероссийское общество глухих».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Разместить    настоящее   решение    на   официальном    сайте    Рязанской

городской Думы в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по  культуре, спорту и туризму (Ловягин И.Ю.).
Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы

  Л.И. Максимова